
令和 7 年８月 22 日 

 

取引先各位 

アーネスト合同会社 

代表社員 三縄 伸 

 

事務所移転のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は下記の通り事務所を移転することとなりました。これを機に、 

社員一同、一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、何卒変わらぬご支援とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

１．新事務所の住所 〒125-0041  

東京都葛飾区東金町 4 丁目 26 番 10 号 

２．移転日 令和７年９月１日より 

３．業務開始日 同上 

 

以上  


